
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
KMP/KPP - modernizacja dachów"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670897379

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 37/59

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491474

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00471515

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1).Zamawiający wykluczy wykonawcę z postępowania, w przypadkach wskazanych w przepisie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 129 z późn. zm.).
2) Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej po uprzednim ustaleniu telefonicznym
- telefon kontaktowy w celu ustalenia terminu wizji lokalnej 47 701 23 55; w godzinach 830 - 1530
3) Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
4) Wykonawca przed zawarciem umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy o którym mowa w pkt. XII
SWZ w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.
5)Przed zawarciem umowy wykonawca przedłoży zamawiającemu ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej deliktowej 
za szkody osobowe i rzeczowe w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy na sumę gwarancyjną
nie niższą niż 100 000,00 zł .
6) Termin realizacji zamówienia wynosi 70 dni od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
1).Zamawiający wykluczy wykonawcę z postępowania, w przypadkach wskazanych w przepisie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 129 z późn. zm.).
2) Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej po uprzednim ustaleniu telefonicznym
- telefon kontaktowy w celu ustalenia terminu wizji lokalnej 47 701 23 55; w godzinach 830 - 1530
3) Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491474/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Wykonawca przed zawarciem umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy o którym mowa w pkt. XII
SWZ w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.
5)Przed zawarciem umowy wykonawca przedłoży zamawiającemu ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej deliktowej 
za szkody osobowe i rzeczowe w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy na sumę gwarancyjną
nie niższą niż odpowiednio dla zadania:
Zadanie nr 1 - KPP Szydłowiec – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 2 - KPP Ciechanów – 100 000,00 zł 
Zadanie nr 3 - KMP Radom- strzelnica – 100 000,00 zł 
Zadanie nr 4 - KP Gniewoszów – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 5 - KPP Żuromin – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 6 - KPP Przasnysz – 100 000,00 zł 
Zadanie nr 7 - KPP Lipsko – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 8 - KMP Siedlce – 100 000,00 zł 
Zadanie nr 9 - KPP Żyrardów – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 10 - KPP Łosice – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 11 - KPP Wyszków – 50 00,00 zł 
Zadanie nr 12 - PP Kosów Lacki – 50 00,00 zł 
6) Termin realizacji zamówienia wynosi 70 dni od dnia zawarcia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

1. posiada doświadczenie w przedmiocie zamówienia.
Posiadanie zdolności technicznej i zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia poprzez udokumentowanie
wykonania, tj. zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) 
w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej 100 000,00 zł. 

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć: 
 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy technicznej i zawodowej,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty .
Powyższy termin wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia upływu terminu składania ofert.

2. dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia. 
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.
Wykonawca winien dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:

a) osobą które będą pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach: 
- konstrukcyjnej budowlanej
Osoba wskazana w pkt. a) winna posiadać uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, uprawniające do kierowania i nadzorowania robót
budowlanych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub przepisów nie będących prawem krajowym.

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć:
 wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Zamawiający oceni czy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie ZŁOŻONEGO WRAZ Z OFERTĄ
oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. oraz na
podstawie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491474/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 wykazu robót - składanego NA WEZWANIE zamawiającego 
 wykazu osób - składanego NA WEZWANIE zamawiającego 

W przypadku złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka
cywilna) warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykonał (zakończył, rozpoczęcie mogło nastąpić
wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną w branży budowlanej o wartości co najmniej 100 000,00 zł.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

1. posiada doświadczenie w przedmiocie zamówienia.
Posiadanie zdolności technicznej i zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia poprzez udokumentowanie
wykonania, tj. zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) 
w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej odpowiednio dla każdego zadania:
Zadanie nr 1 – KPP Szydłowiec – 36 000,00 zł brutto
Zadanie nr 2 – KPP Ciechanów – 60 000,00 zł brutto
Zadanie nr 3 – KMP Radom – strzelnica – 110 000,00 zł brutto
Zadanie nr 4 – KP Gniewoszów – 13 000,00 zł brutto
Zadanie nr 5 – KPP Żuromin – 43 000,00 zł brutto
Zadanie nr 6 – KPP Przasnysz – 117 000,00 zł brutto
Zadanie nr 7 – KPP Lipsko – 45 000,00 zł brutto
Zadanie nr 8 – KMP Siedlce – 100 000,00 zł brutto
Zadanie nr 9 – KPP Żyrardów – 42 000,00 zł brutto
Zadanie nr 10 – KPP Łosice – 32 000,00 zł brutto
Zadanie nr 11 – KPP Wyszków – 13 000,00 zł brutto
Zadanie nr 12 – PP Kosów Lacki – 42 000,00 zł brutto

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć: 
 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy technicznej i zawodowej,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały
wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty .
Powyższy termin wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia upływu terminu składania ofert.

2. dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia. 
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.
Wykonawca winien dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:

a) osobą które będą pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach: 
- konstrukcyjnej budowlanej
Osoba wskazana w pkt. a) winna posiadać uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, uprawniające do kierowania i nadzorowania robót
budowlanych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub przepisów nie będących prawem krajowym.

Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć:
 wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Zamawiający oceni czy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie ZŁOŻONEGO WRAZ Z OFERTĄ
oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. oraz na
podstawie

 wykazu robót - składanego NA WEZWANIE zamawiającego 
 wykazu osób - składanego NA WEZWANIE zamawiającego 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491474/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku złożenia oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka
cywilna) warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykonał (zakończył, rozpoczęcie mogło nastąpić
wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną w branży budowlanej o wartości co najmniej odpowiednio dla
każdego zadania:
Zadanie nr 1 – KPP Szydłowiec – 36 000,00 zł brutto
Zadanie nr 2 – KPP Ciechanów – 60 000,00 zł brutto
Zadanie nr 3 – KMP Radom – strzelnica – 110 000,00 zł brutto
Zadanie nr 4 – KP Gniewoszów – 13 000,00 zł brutto
Zadanie nr 5 – KPP Żuromin – 43 000,00 zł brutto
Zadanie nr 6 – KPP Przasnysz – 117 000,00 zł brutto
Zadanie nr 7 – KPP Lipsko – 45 000,00 zł brutto
Zadanie nr 8 – KMP Siedlce – 100 000,00 zł brutto
Zadanie nr 9 – KPP Żyrardów – 42 000,00 zł brutto
Zadanie nr 10 – KPP Łosice – 32 000,00 zł brutto
Zadanie nr 11 – KPP Wyszków – 13 000,00 zł brutto
Zadanie nr 12 – PP Kosów Lacki – 42 000,00 zł brutto

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-12 10:00

Po zmianie: 
2024-09-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-12 10:05

Po zmianie: 
2024-09-17 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-11

Po zmianie: 
2024-10-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491474/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia KMP/KPP - modernizacja dachów"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670897379
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 37/59
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491474
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00471515
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



